PREFEI TURA M U N I C I P A L  DE LORENA
ESTADO DE SÀO PAULO

Fls. N /  0 6 0

L I V R O  D E  P O R T A R I A S

PORTARIA N° 12.452.

ALOISIO VIEIRA, Prefeito Municipal de Lorena, no
uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

RESOLVE:

Designar, a partir de 17 de fevereiro de 2004, o Sr.
Adilson Dias de Freitas, Secretário Adjunto, Nível "1", em comissão,
lotado na Secretaria da Cultura, passar para a Diretoria de Esporte,
Lazer e Turismo da Secretaria da Juventude, Esporte e Lazer, com o
mesmo cargo, nível e regime.

R eg is tre -se e  cu m p ra -se

P.M. de Lorena, >6 de fevereiro de 2004. ̂

ALOISIO VIEIRA
Prefeito Municipal

MARIA ANTONIA PEREIRA
Secretario Adjunto de Legislação